cum in eum animadvertere statuisset, ille comperta conju-
ratione ad Britones confugit, ibique reditu desperato, in E
summo contemptu, & ignominia consenuit, obitque A. M.
1806. H. Hennings in Genæli.

SOMNUM.

ROMANUS scurra Cabba, (five Calba,) invitavit ad cenam
Meccenatem. Inde eum, & uxorem suam cernens inter se an-
micantes, leni capitis inclinatione dormire simulavit. Interè
cum quidam ex fervis foris arreperet, ad mensam, ac vinum
interciperet, suspiciens: Nescis infelix inquit, soli me dormire
Meccenati. Plut. in Serm. amatorio.

SINGULTUM.

Apud PLATONEM in Symposio Aristophanes, ne diceret
in convivio, singultum finxit.

ETATEM.

JUVENALIS proverbialiter schemate dixit in Vetulam, jam *æpæ*
quidem, & ad Veneris lusus profus intempestivam, sed quæ
verborum nequitiis puellam etiam dum ageret,
hoc est, frontis rugæ numerum amorum tuorum præferunt,
quamquam libido nondum in te consenuit.

MARTIALIS quendam, qui affectabat etiamnum videri puer:
Iste inquit, reclamat, sed tua barba vir es. Erasim. in Adag.
DIVITIAS.

THEAGENES, quidam, cum pauper esset, affectavit tamen
haberi prædives, ac magnificus negotiator, unde vulgò dictus
est *verris*. Aristophanis interpres ex Eupolis Comici fabula,
cui titulus, *Thuan*. Erasim. in Adag.

SELLO quispiam, cum re esset perquam tenui, affectabat
videri locuples. Unde qui hoc morbo laborabat, *σύνει*
dicebantur, teste Suida. Quo morbo laborat Theagenes, &
Æschines, sic ut in proverbium abierint, *Θρασύχιαν*
nær *Αίσιον*, apud Aristophanem in Avibus. Erasim. in Adag.

AMICITIAM.

JOAB Davidis Regis polemarchus Anasim simulato am-
plexu confodit, Similiter Abner specie amici colloqui sedu-
ctum interfecit. 2. Reg. 2. & 3. Reg. 20.
CHUSA, Davidis consiliarius, Davide ipso fundente, Hiero-
solymsi Absalon filium Regem salutavit, eique se amicum
fore simulavit: ut eum prudentiæ nomine magnè esset aucto-
ritatis consilia Achitophel hominis astutissimi, qui revera ad
Absalon deceperat, irrita facere possit. Id quod effecit. 2.
Reg. 26.

ABSALON reconciliationem simulans Amnon fratrem inter
pellas occidit, propter stuprum forori suæ uterinz Thamar
marillatum. 2. Reg. 13.

Samaritæ videntes ALEXANDRUM Magnum Judæos tracta-
re magnificè, se quoque Judæos profiteri capere (Sunt enim
Samaritæ hoc ingenio: rebus Judæorum afflicti, negant se
cognatos, & verè: sunt enim Chuthæ, ex Babilonia transla-
ti, abducti à Salmanassar decem tribubus) cum verò afflu-
gere eis fortunam viderint, confessi in societatem irruunt:
à Joseph, eoque filius Manasse, & Ephraim seriem generis sui
deducendo, Josephus 1. 11. c. ult. Antiq.